
                         

                             

U C H W A Ł A   Nr  XLV/186/2017 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 maja 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2017 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.  

poz. 1870) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017 Nr XL/167/2016 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 28 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 70.243,02 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

44.946.496,25 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 70.243,02 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 44.946.496,25 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 113.677,53 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 169.934,51 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 39.826.642,75 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 126.500,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 3.167.289,50 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  42.993.932,25 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

     administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2017r." 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 

rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2017 rok”. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 70.243,02 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 par.2030 o kwotę 30.480,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80110 par.2030 o kwotę 10.480,00 zł. 

zgodnie z decyzją Nr 31 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2017 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowaniem zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących 

podręcznikami) do bibliotek szkolnych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów  

z dnia 6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 1.543,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 35 z dnia 13 kwietnia 2017r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85228 par. 2010 o kwotę 5.100,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 41 z dnia 20 kwietnia 2017r.  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 

oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 900 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90002 par. 2460 na kwotę 17.683,00 zł. 

zgodnie z pismem WFOŚiGW w Warszawie WFOŚiGW.KK.WOZ.4101.035.170012505.17  

z dnia 13.04.2017r. informującym o udzieleniu przez Zarząd WFOŚiGW Uchwałą Nr 436/17  

z dnia 04.04.2017r. promesy na dofinansowanie zadania pn: „Usuwanie i unieszkodliwianie 

azbestu na terenie Gminy Sochaczew w 2017r.” w formie dotacji, co stanowi 85% kosztu 

kwalifikowanego zadania. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90015 par. 0970 na kwotę 4.957,02 zł. 

zgodnie z przyznanym odszkodowaniem przez PZU nr szkody: PL2017032902660 z dnia 

06.03.2017. 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 113.677,53 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 169.934,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60004 

- wprowadza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące na kwotę  

22.808,00 zł. w związku z powierzeniem Gminie Miasto Sochaczew wykonywania zadań 

Gminy w zakresie prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sochaczew 

na realizację zadania dotyczącego bezpłatnego przewozu osób na trasie „PKP – Muzeum 

Fryderyka Chopina” w dni wolne od pracy i w święta, w godzinach otwarcia Domu Urodzenia 

Fryderyka Chopina i Parku w Żelazowej Woli, w okresie od dnia 03.06.2017r.  

do dnia 15.10.2017r. 

Rozdział 70005 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

82.429,51 zł. w związku z przeniesieniem kwoty 55.000,00 zł. na wydatki majątkowe w tym 

rozdziale. Pozostałe zmiany wprowadzono w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

339,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

141,00 zł. 

Powyższe zmiany wprowadza się w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75412 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

71.500,00 zł. w związku z przeniesieniem tej kwoty na wydatki majątkowe. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

10.175,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.979,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

30.480,00 zł na zakup książek do bibliotek szkolnych. 

 

 

 



Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.432,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80110 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.861,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

993,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.480,00 zł na zakup książek do bibliotek szkolnych. 

Rozdział 80148 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

465,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

658,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.543,00 zł. 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85228 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.100,00 zł. na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Rozdział 85401 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

8.348,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.619,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90002 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

20.804,51 zł. na zadanie pn: „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy 

Sochaczew w 2017r.” 

 



Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.957,02 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92695 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 126.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

Rozdział 70005 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Utwardzenie terenu kostką betonową przy 

budynku komunalnym w m.Czyste” na kwotę 55.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok  

po zmianach wynosi 55.000,00 zł. 

Rozdział 75412 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie „Docieplenie budynku OSP Janaszówek”  

na kwotę 40.500,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 40.500,00 zł.  

- budynek stanowi własność Gminy Sochaczew. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie „Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku OSP 

Nowe Mostki” na kwotę 31.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

31.000,00 zł. - budynek stanowi własność Gminy Sochaczew. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


